
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL TARNYBINIŲ LENGVŲJŲ AUTOMOBILIŲ PRISKYRIMO TARNYBINIAM 

NAUDOJIMUI 

 

2020 m. sausio     d. Nr. AV- 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. gegužės 27 d. nutarimu 

Nr. 543 „Dėl Pavyzdinių tarnybinių lengvųjų automobilių naudojimo biudžetinėse įstaigose taisyklių 

patvirtinimo“ patvirtintų Pavyzdinių tarnybinių lengvųjų automobilių naudojimo biudžetinėse 

įstaigose taisyklėmis, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 31 d. sprendimu Nr. T-

265 „Dėl Tarnybinių lengvųjų automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo Pakruojo rajono 

savivaldybės valdomose įmonėse, viešosiose ir biudžetinėse įstaigose taisyklių patvirtinimo“, 

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. A- 

835 „Dėl Tarnybinių lengvųjų automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo Pakruojo rajono 

savivaldybės administracijoje taisyklių patvirtinimo“: 

1. P r i s k i r i u  tarnybiniam naudojimui tarnybinius lengvuosius automobilius Pakruojo 

rajono savivaldybės administracijos darbuotojams: 

1.1. Škoda Superb (valst. Nr. JCV539) – Turto ir ūkio skyriaus Ūkio poskyrio vairuotojui 

Algiui Virbickui; 

1.2. Toyota Avensis (valst. Nr. JFA693) – Turto ir ūkio skyriaus Ūkio poskyrio automobilių 

vairuotojui Ernestui Gaubui; 

1.3. KIA Sportage (valst. Nr. HNC023) – Turto ir ūkio skyriaus Ūkio poskyrio automobilių 

vairuotojui Stasiui Jereckui; 

1.4. Volkswagen Caravelle (valst. Nr. EGE286) – Turto ir ūkio skyriaus Ūkio poskyrio 

automobilių vairuotojui Stasiui Jereckui; 

1.5. Renault Megane (valst. Nr. EFL201) – Turto ir ūkio skyriaus Ūkio poskyrio automobilių 

vairuotojui Pranui Žiubriui; 

1.6. Ford Mondeo (valst. Nr. BFM758) – Turto ir ūkio skyriaus Ūkio poskyrio pastato 

prižiūrėtojui Juliui Paslavičiui; 

1.7. Renault Megane (valst. Nr. EBR796) – Turto ir ūkio skyriaus Ūkio poskyrio 

automobilių vairuotojui Juozui Bulaičiui; 

1.8. Volkswagen Transporter (valst. Nr. CKO668) – Turto ir ūkio skyriaus ūkio poskyrio 

automobilių vairuotojui Kazimierui Zalunskiui; 

1.9. Audi 100 (valst. Nr. ACG708) – Strateginės plėtros ir statybos skyriaus Statybos ir 

viešųjų pirkimų poskyrio vedėjui Laimiui Svidrui; 

1.10.  Audi A6 (valst. Nr. EET440) – Žemės ūkio skyriaus vedėjui Juozui Pupiniui; 

1.11. Opel Vectra (valst. nr. EFF708) – Žemės ūkio skyriaus viešojo administravimo 

specialistui Virginijui Grigoniui; 

1.12. Land Rover (valst. Nr. CBV938) – Žemės ūkio skyriaus vyresniajam specialistui 

Stanislovui Visockiui; 

1.13.  Renault Megane (valst. Nr. EBR801) – Pakruojo seniūnijos seniūnui Svajūnui 

Miknevičiui; 

1.14. Audi 80 (valst. Nr. ESV184) – Pakruojo seniūnijos ūkvedžiui Arūnui Šneideraičiui;  

1.15. Renault Megane (valst. Nr. EBR799) – Linkuvos seniūnijos seniūnei Gitanai 

Pašiškevičienei; 



1.16.  Škoda Yeti (HJN045) – Guostagalio seniūnijos seniūnui Jonui Jociui; 

1.17.  Volkswagen Transporter (DHC619) – Guostagalio seniūnijos seniūnui Jonui Jociui; 

1.18.  Renault Megane (valst. Nr. CGV220) – Klovainių seniūnijos seniūnui Dainiui Poškui; 

1.19.  Ford Mondeo (valst. Nr. DHC701) – Klovainių seniūnijos seniūnui Dainiui Poškui; 

1.20.  Renault Megane (valst. Nr. CGV263) – Lygumų seniūnijos seniūnei Ivetai 

Ovsiukienei; 

1.21.  Škoda Yeti (valst. Nr. HJN044) – Pašvitinio seniūnijos seniūnei Rimai Krištopaitienei; 

1.22. Renault Megane (valst. Nr. EBR802) – Rozalimo seniūnijos seniūnui Vytautui 

Kanišauskui; 

1.23.  Renault Megane (valst. Nr. CGV217) – Žeimelio seniūnijos seniūnei Vitalijai 

Dobrovolskienei.  

2. P r i p a ž į s t u  netekusiais galios Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus įsakymus: 

2.1. 2010 m. kovo 30 d. Nr. A-151 „Dėl tarnybinių automobilių priskyrimo“; 

2.2. 2010 m. birželio 9 d. Nr. A-322a „Dėl tarnybinių automobilių priskyrimo“; 

2.3. 2010 m. rugsėjo 6 d Nr. A-547 „Dėl tarnybinių automobilių priskyrimo“; 

2.4 2015 m. birželio 30 d. Nr. AV-518 „Dėl tarnybinių lengvųjų automobilių skyrimo 

tarnybiniam naudojimui“; 

2.5. 2015 m. rugsėjo 17 d. Nr. AV-694 „Dėl tarnybinių automobilių skyrimo tarnybiniam 

naudojimui“; 

2.6. 2016 m. kovo 3 d. Nr. AV-197 „Dėl tarnybinio automobilio priskyrimo“; 

2.7. 2016 m. spalio 12 d. Nr. AV-744 „Dėl tarnybinio lengvojo automobilio skyrimo 

tarnybiniam naudojimui“; 

2.8. 2016 m. lapkričio 22 d. Nr. AV-865 „Dėl tarnybinių lengvųjų automobilių skyrimo 

tarnybiniam naudojimui“; 

2.9. 2017 m. vasario 6 d. Nr. AV-99 „Dėl tarnybinio lengvojo automobilio priskyrimo 

tarnybiniam naudojimui“; 

2.10. 2017 m. vasario 7 d. Nr. AV-101 „Dėl tarnybinio lengvojo automobilio priskyrimo 

tarnybiniam naudojimui“; 

2.11. 2017 m. vasario 23 d. Nr. AV-138 „Dėl tarnybinio lengvojo automobilio priskyrimo 

tarnybiniam naudojimui“; 

2.12. 2017 m. birželio 29 d. Nr. AV-488 „Dėl tarnybinių lengvųjų automobilių priskyrimo 

tarnybiniam naudojimui“; 

2.13. 2017 m. liepos 26 d. Nr. AV-539 „Dėl tarnybinio lengvojo automobilio priskyrimo 

tarnybiniam naudojimui“; 

2.14. 2017 m. spalio 19 d. Nr. AV-749 „Dėl tarnybinio lengvojo automobilio skyrimo 

tarnybiniam naudojimui“; 

2.15. 2017 m. lapkričio 6 d. Nr. AV-783 „Dėl tarnybinio lengvojo automobilio skyrimo 

tarnybiniam naudojimui“; 

2.16. 2019 m. birželio 13 d. Nr. AV-427 „Dėl tarnybinio lengvojo automobilio skyrimo 

tarnybiniam naudojimui“; 

2.17. 2019 m. rugsėjo 2 d. Nr. AV-576 „Dėl tarnybinio lengvojo automobilio skyrimo 

tarnybiniam naudojimui“; 

2.18. 2019 m. rugsėjo 4 d. Nr. AV-582 „Dėl tarnybinio lengvojo automobilio skyrimo 

tarnybiniam naudojimui“. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Regionų apygardos administraciniam teismui (RAAT). Skundas (prašymas, 

pareiškimas) gali būti paduodamas RAAT Kauno (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 Kaunas), Klaipėdos 

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda), Panevėžio (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) arba Šiaulių 

(Dvaro g. 80, 76298 Šiauliai) rūmuose per vieną mėnesį nuo skundžiamo individualaus teisės akto 

įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

Administracijos direktorė                      Ilona Gelažnikienė 

 


